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Ethnologie Dr. Abukar Faduma faduma.abukar@unilu.ch X X
Ethnologie Dr. Ammann Carole carole.ammann@unilu.ch X X regelmässige Lehrbeauftragte
Ethnologie Dr Bacalzo Schwörer Doris doris.bacalzo@doz.unilu.ch X X regelmässige Lehrbeauftragte
Ethnologie Ass.-Prof. Dr. Bärnreuther Sandra sandra.baernreuther@unilu.ch X X
Ethnologie Prof. Dr. Beer Bettina bettina.beer@unilu.ch X X
Ethnologie MA Bühler Jürg juerg.buehler@unilu.ch X
Ethnologie Dr. des. Church Willem willem.church@doz.unilu.ch X X regelmässiger Lehrbeauftragter
Ethnologie Prof. Dr. Dousset Laurent laurent.dousset@unilu.ch X X
Ethnologie Dr. Geiger Daniel daniel.geiger@doz.unilu.ch X X regelmässiger Lehrbeauftragter
Ethnologie Dr. Preissler Laura laura.preissler@unilu.ch X X regelmässige Lehrbeauftragte
Ethnologie Dr. Schwörer Tobias tobias.schwoerer@unilu.ch X X
Geschichte Ass.-Prof. Dr. Albert Gleb gleb.albert@unilu.ch X X
Geschichte Dr. Allemann Daniel daniel.allemann@unilu.ch X X
Geschichte MA Bevilacqua Loredana loredana.bevilacqua@unilu.ch X
Geschichte Prof. Dr. Groebner Valentin valentin.groebner@unilu.ch X X
Geschichte PD Dr. Jucker Michael michael.jucker@unilu.ch X X
Geschichte Tit. Prof. Dr. Kury Patrick patrick.kury@unilu.ch X X
Geschichte Ass.-Prof. Dr. Schenk Britta-Marie brittamarie.schenk@unilu.ch X X
Geschichte Prof. Dr. Speich Chassé Daniel daniel.speich@unilu.ch X X
Geschichte MA Wiederkehr Ramon ramon.wiederkehr@unilu.ch X
Kulturwissenschaften MA Dos Santos Pinto Jovita jovita.dossantos@doz.unilu.ch X
Kulturwissenschaften Dr. Forrer Thomas thomas.forrer@unilu.ch X X regelmässiger Lehrbeauftragter
Kulturwissenschaften Prof. Dr. Previsic Boris boris.previsic@unilu.ch X X
Kulturwissenschaften Prof. Dr. Sommer Marianne marianne.sommer@unilu.ch X X
LUMACSS Prof. Dr. Abend Gabriel gabriel.abend@unilu.ch X
LUMACSS Prof. Dr. Balthasar Andreas andreas.balthasar@unilu.ch X
LUMACSS Prof. Dr. Blatter Joachim joachim.blatter@unilu.ch X
LUMACSS Dr. Canalejo-Molero Álvaro alvaro.canalejo@unilu.ch X
LUMACSS Prof. Dr. Curini Luigi luigi.curini@unimi.it X regelmässiger Lehrbeauftragter
LUMACSS Dr. De Angelis Andrea andrea.deangelis@doz.unilu.ch X regelmässiger Lehrbeauftragter
LUMACSS Prof. Dr. Diaz-Bone Rainer rainer.diazbone@unilu.ch X
LUMACSS PD Dr. Drepper Thomas thomas.drepper@doz.unilu.ch X regelmässiger Lehrbeauftragter
LUMACSS Dr. Gibel Roman roman.gibel@doz.unilu.ch X regelmässiger Lehrbeauftragter
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LUMACSS PD Dr. Glauser Andrea andrea.glauser@doz.unilu.ch X regelmässige Lehrbeauftragte
LUMACSS Prof. Dr. Hasse Raimund raimund.hasse@unilu.ch X
LUMACSS Dr. Heumann Maurits maurits.heumann@unilu.ch X
LUMACSS Dr. Hoggenmüller Sebastian sebastian.hoggenmueller@unilu.ch X
LUMACSS Dr. Itschert Adrian adrian.itschert@unilu.ch X
LUMACSS PD Dr. Kette Sven sven.kette@doz.unilu.ch X regelmässiger Lehrbeauftragter
LUMACSS Dr. Mormann Hannah hannah.mormann@unilu.ch X regelmässige Lehrbeauftragte
LUMACSS Dr. Mundt Fabian fabian.mundt@doz.unilu.ch X regelmässige Lehrbeauftragte
LUMACSS Prof. Dr. Mützel Sophie sophie.muetzel@unilu.ch X
LUMACSS Dr. Rieder Stefan stefan.rieder@doz.unilu.ch X regelmässiger Lehrbeauftragter
LUMACSS Prof. Dr. Romano Gaetano gaetano.romano@unilu.ch X
LUMACSS Dr. Saal Johannes johannes.saal@unilu.ch X
LUMACSS Dr. Saner Philippe philippe.saner@unilu.ch X
LUMACSS Prof. Dr. Schaffer Lena lena.schaffer@unilu.ch X
LUMACSS Dr. Schenk Patrick patrick.schenk@unilu.ch X
LUMACSS Dr. Schmid Samuel samuel.schmid@unilu.ch X
LUMACSS Dr. Schulz Johannes johannes.schulz@unilu.ch X
LUMACSS Dr. Schwegler Guy guy.schwegler@unilu.ch X
LUMACSS Dr. Ströbele Maarit maarit.stroebele@doz.unilu.ch X regelmässige Lehrbeauftragte
LUMACSS Prof. Dr. Trechsel Alexander alexander.trechsel@unilu.ch X
LUMACSS Dr. Unternährer Markus markus.unternaehrer@unilu.ch X
Philosophie Dr. Baierlé Emmanuel emmanuel.baierle@unilu.ch X X regelmässiger Lehrbeauftragter
Philosophie Dr. Bjorheim Jacob jacob.bjorheim@doz.unilu.ch X X regelmässiger Lehrbeauftragter
Philosophie Prof. Dr. El Kassar Nadja nadja.elkassar@unilu.ch X X
Philosophie PD Dr. Gregoratto Federica federica.gregoratto@unilu.ch X X
Philosophie Prof. Dr. Hartmann Martin martin.hartmann@unilu.ch X X
Philosophie Dr. Hoffmann Magdalena magdalena.hoffmann@unilu.ch X X regelmässige Lehrbeauftragte
Philosophie Dr. Lailach-Hennrich Andrea andrea.lailach@doz.unilu.ch X X regelmässige Lehrbeauftragte
Philosophie MA Papendieck Rebecca rebecca.papendieck@unilu.ch X
Philosophie Dr. Räber Michael Ivo michael.raeber@unilu.ch X X
Philosophie Prof. Dr. Wolf Ursula ursula.wolf@unilu.ch X X nur Gutachten; keine Prüfungen
Politikwissenschaft Prof. Dr. Balthasar Andreas andreas.balthasar@unilu.ch X X
Politikwissenschaft Dr. Bayer Patrick patrick.bayer@doz.unilu.ch X X regelmässiger Lehrbeauftragter
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Politikwissenschaft Prof. Dr. Blatter Joachim joachim.blatter@unilu.ch X X
Politikwissenschaft Dr. Bürgisser Reto reto.buergisser@unilu.ch X X
Politikwissenschaft Dr. Canalejo-Molero Álvaro alvaro.canalejo@unilu.ch X X
Politikwissenschaft Dr. Heumann Maurits maurits.heumann@unilu.ch X X
Politikwissenschaft Dr. Hönig Anna-Lena annalena.hoenig@doz.unilu.ch X X regelmässige Lehrbeauftragte
Politikwissenschaft Prof. Dr. Poguntke Thomas thomas.poguntke@doz.unilu.ch X X regelmässiger Lehrbeauftragter
Politikwissenschaft Dr. Rieder Stefan stefan.rieder@doz.unilu.ch X X regelmässiger Lehrbeauftragter
Politikwissenschaft Prof. Dr. Schaffer Lena lena.schaffer@unilu.ch X X
Politikwissenschaft Dr. Schmid Samuel samuel.schmid@unilu.ch X X
Politikwissenschaft Dr. Schulz Johannes johannes.schulz@unilu.ch X X
Politikwissenschaft Dr. Schulz Tobias tobias.schulz@doz.unilu.ch X X regelmässiger Lehrbeauftragter
Politikwissenschaft Prof. Dr. Trechsel Alexander alexander.trechsel@unilu.ch X X
Politikwissenschaft Dr. Wegenast Tim Christian tim.wegenast@uni-konstanz.de X X Lehrbeauftragter 2017, 2018, 2025
Religionswissenschaft Prof. Dr. Baumann Martin martin.baumann@unilu.ch X X
Religionswissenschaft Dr. Beutter Anne anne.beutter@unilu.ch X X
Religionswissenschaft Dr. Endres Jürgen juergen.endres@unilu.ch X X
Religionswissenschaft PD Dr. Höpflinger Anna-Katharina annakatharina.hoepflinger@doz.unilu.ch X X regelmässige Lehrbeauftragte
Religionswissenschaft Dr. Martens Silvia silvia.martens@unilu.ch X X
Religionswissenschaft PD Dr. Neubert Frank frank.neubert@doz.unilu.ch X X regelmässiger Lehrbeauftragter
Religionswissenschaft Dr. Tunger-Zanetti Andreas andreas.tunger@unilu.ch X X
Soziologie Prof. Dr. Abend Gabriel gabriel.abend@unilu.ch X X
Soziologie Dr. Beljean Stefan stefan.beljean@doz.unilu.ch X X regelmässiger Lehrbeauftragter
Soziologie MA Bisang Léonie leonie.bisang@unilu.ch X
Soziologie Prof. Dr. Diaz-Bone Rainer rainer.diazbone@unilu.ch X X
Soziologie PD Dr. Drepper Thomas thomas.drepper@doz.unilu.ch X X regelmässiger Lehrbeauftragter
Soziologie Dr. Fünfschilling Lea lea.fuenfschilling@doz.unilu.ch X X regelmässige Lehrbeauftragte
Soziologie MA Friedl Ronja ronja.friedl@unilu.ch X
Soziologie Dr. Gibel Roman roman.gibel@doz.unilu.ch X X regelmässiger Lehrbeauftragter
Soziologie PD Dr. Glauser Andrea andrea.glauser@doz.unilu.ch X X regelmässige Lehrbeauftragte
Soziologie MA Graf Tatjana tatjana.graf@unilu.ch X
Soziologie Prof. Dr. Hasse Raimund raimund.hasse@unilu.ch X X
Soziologie Prof. em. Dr. Heintz Bettina bettina.heintz@unilu.ch X X nur bis FS25
Soziologie Dr. Hoebel Thomas thomas.hoebel@doz.unilu.ch X X regelmässiger Lehrbeauftragter
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Soziologie Dr. Hoggenmüller Sebastian sebastian.hoggenmueller@unilu.ch X X
Soziologie Dr. Itschert Adrian adrian.itschert@unilu.ch X X
Soziologie PD Dr. Kette Sven sven.kette@doz.unilu.ch X X regelmässiger Lehrbeauftragter
Soziologie Dr. Mormann Hannah hannah.mormann@unilu.ch X X regelmässige Lehrbeauftragte
Soziologie Prof. Dr. Mützel Sophie sophie.muetzel@unilu.ch X X
Soziologie Dr. Nyfeler Judith judith.nyfeler@doz.unilu.ch X X regelmässige Lehrbeauftragte
Soziologie Prof. Dr. Romano Gaetano gaetano.romano@unilu.ch X X
Soziologie Dr. Saner Philippe philippe.saner@unilu.ch X X
Soziologie Dr. Schenk Patrick patrick.schenk@unilu.ch X X
Soziologie Dr. Schwegler Guy guy.schwegler@unilu.ch X X
Soziologie MA Stieger Karin karin.stieger@unilu.ch X
Soziologie Dr. Unternährer Markus markus.unternaehrer@unilu.ch X X
Soziologie Dr. Waibel Désirée desiree.waibel@unilu.ch X X
Soziologie MA Widmer Jennifer jennifer.widmer@unilu.ch X
Soziologie MA Wyss Sabrina sabrina.wyss@doz.unilu.ch X regelmässige Lehrbeauftragte
Soziologie Dr. Youssef Ramy ramy.youssef@doz.unilu.ch X X regelmässiger Lehrbeauftragter
Wissenschaftsforschung Dr. des. Decker Kris kris.decker@unilu.ch X X
Wissenschaftsforschung Prof. Dr. Hoffmann Christoph christoph.hoffmann@unilu.ch X X
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